
Sandály

Petr Skoumal

|: O sandálech se praví, že levý není pravý
že pravý není levý, to ovšem každý neví :|

Takže se nohám ráno stává
že do levého leze pravá
a nebo zase naopak
no ale když už je to tak

proč z toho dělat skandál
proč z toho dělat skandál
proč z toho dělat skandál
vždyť je to jenom sandál

O sandálech se praví, že levý není pravý
že pravý není levý, to ovšem každý neví

O sandálech se praví, že levý není pravý
že pravý není levý, to ovšem každý neví
neví, neví, neví, neví, ach jo

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

